
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 «МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19» 
(МБУ ДО «МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19») 

ПРИКАЗ  

по основной деятельности 

от « 11    » октября    20 22    г.  №  107  

г. Анжеро-Судженск 
  

 
О переименовании школы 

 На основании листа записи единого государственного реестра 

юридических лиц от 11.10.2022 года о внесении записи о государственной 

регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического 

лица, и внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащихся в 

Едином государственном реестре юридических лиц, - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать новое наименование учреждения — Муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного образования Анжеро-

Судженского городского округа «Детская музыкальная школа № 19» (МБУ 

ДО «ДМШ № 19») во всем документообороте учреждения, 

информационных системах, а также в сети Интернет на официальном сайте 

учреждения с 11.10.2022 года. 

2. Измоденовой Г.Л. – заведующему хозяйством школы в срок до 

01.11.2022 года: 

 организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам 

о переименовании учреждения; 

 обеспечить изготовление новых фирменных бланков школы, 

произвести уничтожение старых бланков;  

 обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и 

уничтожение старых печатей; 

 обеспечить изготовление новой вывески школы и ее надлежащую 

установку.  

3. Покатаевой С.С. – секретарю школы в срок до 01.11.2022 года: 

 обеспечить внесение изменений о переименовании школы в трудовые 

договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета; 

 обеспечить внесение изменений о переименовании школы в нормативные 

документы; 

 организовать ознакомление всех работников с приказом; 

 организовать внесение изменений в связи с переименованием школы в 

информационные системы. 

 



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  
директор  

 

 

Л.С. Кинева 

 


		2022-10-12T08:54:44+0700
	МБУ ДО "МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №19"




